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1は じめに

近年、大学 ・短大への進学率 の増加 によ り高学歴社会 は一段 と進 んでお り、なかで も女

子 の進学率の増加、昭和61年4月 に施行 された男女雇用機会均等法の影響 で女性 の社会進

出が著 し く、男女 の社会的平等観への世論 が高 まっている。

このような状況のなかで とくに若年層の服装 について見 ると、現在 は伝統的な衣服 に対

して、ユニセックスなデザ インによる衣服 、例 えば、女 っぽいデザイ ンによる男性衣服 や、

男 っぽいデザイ ンの女性衣服 が増加 している。
1)

本研究では、短期大学生を対象に性役割志向性尺度(ISRO)と 女性 に対する態度尺度
2)

(ATW)の 心理尺度テス トと被服の嗜好 と着用 に関するアンケー ト調査(被 服 に対する意識

と行動)を 併せて実施 し、現代 の短期大学生が社会的平等観(政 治的、経済的)や 男女平

等観の強い進歩的 な考 え方 を持 ってい るか、 また は、保守 的で伝統的(古 風)な 考 え方で

あ るのかを心理的側面 か ら分析 ・検討 しようとす るものである。 これ らの因果関係 を把握

するためにアンケー ト調査 を実施 し、相互の関連 性について検討 を試みたので報告 する。

2調 査 の概 要 と目的

2・1調 査の対象者

女子短期大学服飾学科学生。有効数329名 。

2・2調 査の時期

1988年6月27日 ～7月9日

2・3調 査の方法

心理的スケールについては質問紙 の配布 による集合調査 を行 い、被服 に対 する意識 と行

動 に関する調査 では被験者に一部写真 を提示 し、同様 に集合調査 を実施 した。

2・4調 査の内容

〔1〕心理調査 として、a.性 役割志 向性 尺度(以 下ISROと 略記す る)とb.女 性 に対す
3)

る態度尺度(以 下ATWと 略記す る)の 両者 において尺度 を調査 した。各 コー ド表(表1・

表2)に よ り点数化 し、個人得点の総合点を算出 し、平均値、標準偏差値 を求 めた。
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表11SROの 採 点 コー ド

設問 非常に賛成 やや賛成 どちらでもない やや反対 非常に反対
項目 A B C D E

Q11 1 2 3 4 5

Q12 1 2 3 4 5

Q13 1 2 3 4 5

Q14 5 4 3 2 1

Q15 1 2 3 4 5

Q16 5 4 3 2 1

Q17 1 2 3 4 5

Q18 5 4 3 2 1

Q19 1 2 3 4 5

Q110 5 4 3 2 1

Q111 1 2 3 4 5

Q112 1 2 3 4 5

Q113 5 4 3 2 1

Q114 5 4 3 2 1

Q115 1 2 3 4 5

Q116 1 2 3 4 5

表2ATWの 採 点 コー ド

設問項目 非常に賛成
A

やや
賛成
B

や や
反対
C

非 常に
反対
D

Qll7 0 1 2 3

Q118 3 2 1 0

Q119 3 2 1 0

Q120 3 2 1 0

Q121 0 1 2 3

Q122 3 2 1 0

Ql23 0 1 2 3

Q124 0 1 2 3

Q125 0 1 2 3

Q126 3 2 1 0

Ql27 3 2 1 0

Q128 0 1 2 3

Q129 0 1 2 3

Q130 3 2 1 0

Q131 0 1 2 3

〔2〕被服 に対 する意識 と行動に関する調査 として、次 の3つ の項 目の尺度 を設定 した。

a.被 服に対す る一般的な意識 に関する項 目と、b.被 服 に対す る着装行動に関する項 目

お よび、c.被 服 に対 する流行 に関する項 目
4)

っぎに、被験者各人 のスタイル嗜好度 をスタイル写真(図1～3)を 雑誌 より抽 出して

用いて、スポーテ ィ、 ドレッシー、カジュアルのカラー写真 を被験者 に提示 して、好 きな

スタイルを選択 させた。

黄 號

一170一

N工 工一ElectronlcLlbrarySe-vlce



OtemaeUniverSity

大手前女子学園(大 手前女短大研集)「 研究集録」第8号(1988年)

っつ いて、ふ り袖 の嗜好度 と選択 した理由 を6種 類 のふ り袖の着装のカラー写真(そ の
5)

内容表3に 示 す)を 雑誌 より抽 出 して用い、被験者 に提示 して、着てみたい と思 うふ り袖

を選択 させた。

表3ふ り袖の説明

1 和洋折衷ふうでハイヒールを履 き地色は多色

2 御所車の古典柄で地色は黒色

3 花柄総しぼりで地色は黄色系

4 大正ロマン風で半衿にはししゅうをあしらい地色は茶色系で金色

5 御所車の古典柄で地色は朱色系で金色をあしらっている

6 橘の古典柄で地色は鵯(と き)色

次いで、そのふ り袖の選 んだ理 由を1つ 選択 させた。

2・5計 算 とデータ処理の方法

全項 目において、単純集計 を行 った後、心理調査の場合 には各 コー ド表 によ り、点数化

し総合得点 を算 出 した。
6)

っぎに、ISRO、ATWテ ス トの得点 を次の ように分類 し、被服嗜好度や意識行動 との関

連性 を見 るために、カイ2乗(Z2)検 定や相関比、順位相関係数な どの統計処理 により検

計 を行 った。なお統計処理 には、京都大学大型計算機 センターのFACOMM780-20シ ステ

ム を利用 して行 った。

3結 果 お よび考察

3・1心 理調査の結果

(1)性 役割志向性尺度(ISRO)に ついて

(a)単 純集計

性役割志 向性尺度 の各項 目の単純集計結果は、表4に 示す通 りである。

性役割志向性尺度(ISRO)を 作成 したDreyerら は、ISROで 測定 された性役割志向性 に

は、次 の3因 子が包含 されている とみる。

因子1.家 庭内労働 における男女の役割

因子2.育 児 ・キ ャリアの葛藤

因子3.家 庭外労働 にかかわ る性役割

いま、因子1の 負荷量が高 い項 目をQ17「 特別なケースを除 き、妻が料理や掃除をや り、

夫が家族のために金 を稼 いで くるべ きだ」、Q19「 女性 は家 にいて、子供の世話 をしている

方がず っと幸福で ある」、Q113「 私は、夫が家庭 内の雑用 をうけ もち、妻が家計 をまかな

って もいい と思 う」、Q115「 私 は、妻 に働 かせて 自分 は家で子 どもの世話 をするような男

性 を尊敬す ることはで きない」と考 えれば、本学学生の場合、賛成 してい るのは、Q17「 特
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別 なケースを除 き、妻が料理や掃除をや り、夫が家族のために金 を稼 いで くるべ きだ」が

47.4%(非 常 に賛成 とやや賛成 とを合わせ ると)で あ り、Q115「 私 は、妻 に働かせ て自分

は家で子 どもの世話 をするような男性 を尊敬す ることはで きない」 は46.4%で ある。

夫 は外で仕事 をして、妻 は家庭で家事 をすればよい と考 えている者が約半数 いることが

わかる。

次 に、因子2の 項 目をQ12「 女性がキャ リアを求 めるならば、大方の女性は子 どもを持

つべ きではない」、Q13「 母親が働 いてい る と、就学 前の児童 には害の お よぶ ことがあ

る」、Q15「 子 どもを産 むことが女性の証 しである」、Q16「 キ ャリアを求 める女性に とっ

て、出産や育児がその障害 とな ることがあってはな らない」、Q110「 働 く母親 で も、働い

ていない母親 と全 く同じように、子 どもとの間にあたたかな安定 した関係 を確立す ること

はで きる」、Q111「 女性 は自分のキャ リアを考えるよりも、 まず育児 と家事 を自分の仕事

であると心得るべ きである」 と考えるな らば、Q12「 女性が キャリアを求めるな らば、大

方 の女性 は子 どもを持 つべ きではない」 を除 き、各項 目に対す る賛成意見はQ13「 母親が

働 いている と、就学前の児童 には害のお よぶ ことがある」が51.0%、Q15「 子 どもを産 む

ことが女性の証 しである」(49.2%)、Q16「 キャリアを求める女性 にとって、 出産や育児

がその障害 とな ることが あってはな らない」(51。1%)、Q110「 働 く母親で も、働いていな

い母親 と全 く同 じように、子 どもとの間 にあたたかな安定 した関係 を確立する ことはで き

る」(68.7%)、Q111「 女性 は自分のキ ャリアを考えるよりも、 まず育児 と家事 を自分の仕

事である と心得 るべ きである」(50.8%)で 、特 に、Q110「 働 く母親で も、働 いていない

母親 と全 く同 じように、子 どもとの間にあたたかな安定 した関係 を確立す ることはできる」

においては賛成が68.7%と 高率であった。

キャリア ・ウーマ ンになって、子供 を産み育てたい と願 っている学生の姿が浮かび上 る。

その一方で、 自分のキャ リアよりも育児 と家事 を重要視 している者 も50.7%お り、女性

にとって仕事(キ ャ リア)と 育児 ・家事 の葛藤 は常につ きまとい、問題 は多い と思われる。

さらに、因子3の 項 目をQ11「 女性 は家庭 の管理 にあたるべ きであ り、国家の管理運営

は男性 に任 せてお くべ きだ」、Q14「 仕事 を持つ とい うことは、 自分 自身の人生 を生 きてい

るとい うこ とだ」、Q18「 女性 にも男性 と全 く等 しい雇用 の機 会が与 え られ るべ きで あ

る」、Q112「 重要 な仕事 を数々抱 えていて も、やは り女性の本来いるべ き場所 は家庭なの

である」、Q114「 男で も女で も、同 じ仕事 に対 しては同 じ賃金(報 酬)が 支払われるべ き

だ」、Q116「 肉体的な重労働 が女性 に向かない ように、精神的、感情 的特質ゆえに女性 に

向かない仕事 もいろい ろあるということを、女性 自身が自覚 すべ きである」 と考 えれば、

Q11「 女性 は家庭の管理 にあたるべ きであ り、国家の管理運営 は男性に任せてお くべ きだ」

を除 き、賛成意見 を持つ者 は、Q14「 仕事 を持つ ということは、 自分 自身の人生 を生 きて

いる とい うことだ」で58.4%、Q112「 重要な仕事 を数々抱 えていて も、やは り女性 の本来
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いるべ き場所は家庭 なのである」(58.4%)、 特 にQ18「 女性 にも男性 と全 く等 しい雇用の

機会が与 え られるべ きである」(77.2%)やQ114「 男で も女で も、同 じ仕事に対 しては同

じ賃金(報 酬)が 支払われ るべ きだ」(89.1%)、Q116「 肉体 的な重労働が女性 に向かな

いように、精神 的、感情的特質 ゆえに女性に向かない仕事 もいろいろある とい うことを、

女性 自身が 自覚 すべ きである」(72.7%)は 高率 を示 してい る。

人生に とって、仕事 は生 きがいであ り、男女等 し く雇用 の機会が与 え られ、同賃金 を支

払われ るべ きである と思 っている者が約90%で ある。

しか し、重要な仕事 を して も、約半数の者 は女性 のい るべ き場所は家庭 であると思 って

いるのがわか る。

表4性 役割志向性尺度(ISRO)

設問項目 カ テ ゴ リー 度数
(人)

頻 度
(%)

累積度数
(人)

累積頻度(%)

Q11.女 性は家庭の管理にあたるべ きであ り、非常に賛成 1 4 1.2 4 1.2

国家の管理運営は男性に任せておくべ やや賛成 2 56 17.0 60 18.2

きだ 。 どちらでもない 3 116 35.3 176 53.5

やや反対 4 118 35.9 294 89.4

非常に反対 5 35 10.6 329 100.0

Q12.女 性がキャリアを求めるならば、大方 非常に賛成 1 9 2.7 9 2.7

の女性は子 どもを持つべきではない。 やや賛成 2 48 14.6 57 17.3

どちらでもない 3 90 27.4 147 44.7

やや反対 4 130 39.5 277 84.2

非常に反対 5 52 15.8 329 100.0

Q13.母 親が働いていると、就学前の児童に 非常に賛成 1 30 9.1 30 9.1

は害のおよぶことがある。 やや賛成 2 138 41.9 168 51.1

どちらでもない 3 95 28.9 263 79.9

やや反対 4 39 11.9 302 91.8

非常に反対 5 27 8.2 329 100.0

Q14.仕 事 を持つということは、自分自身の 非常に賛成 1 66 20ユ 66 20.1

人生を生きているということだ。 やや賛成 2 126 38.3 192 58.4

どちらでもない 3 109 33.1 301 91.5

やや反対 4 21 6.4 322 97.9

非常に反対 5 7 2.1 329 100.0

Q15.子 どもを生むことが女性の証しである。非常に賛成 1 62 18.8 62 18.8

やや賛成 2 100 30.4 162 49.2

どち らでもない 3 112 34.0 274 83.3

やや反対 4 37 11.2 311 94.5

非常に反対 5 18 5.5 329 100.0

Q16.キ ャ リア を求 め る 女 性 に とっ て 、 出産 非常に賛成 1 58 17.6 58 17.6

や育児がその障害となることがあって やや賛成 2 110 33.4 168 51.1

は な らな い 。 どちらでもない 3 95 28.9 263 79.9

やや反対 4 57 17.3 320 97.3

非常に反対 5 9 2.7 329 100.0

Q17.特 別 なケースを除 き、妻が料理や掃除 非常に賛成 1 49 14.9 49 14.9

をや り、夫が家族のために金を稼いで やや賛成 2 107 32.5 156 47.4

く るべ き だ 。 どちらでもない 3 84 25.5 240 72.9

やや反対 4 71 21.6 311 94.5

非常に反対 5 18 5.5 329 100.0
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表4性 役割志向性尺度(ISRO)

設問項目 カ テ ゴ リー 度数(
人)

頻度
(%)
累積度数
(人)
累積頻度
(%)

Q18.女 「生にも男性 と全 く等しい雇用の機会 無回答 0 1 0.3 1 0.3

が与 えられるべ きである。 非常に賛成 1 123 37.4 124 37.7

やや賛成 2 131 39.8 255 77.5

どちらで もない 3 56 17.0 311 94.5

やや反対 4 15 4.6 326 99.1

非常に反対 5 3 0.9 329 100.0

Q1軌 女 性は家にいて、子どもの世話をして 無回答 0 1 0.3 1 0.3

いる方がずっと幸福である。 非常に賛成 1 28 8.5 29 8.8

やや賛成 2 64、 19.5 93 28.3

どちらでもない 3 125 38.0 218 66.3

やや反対 4 81 24.6 299 90.9

非常に反対 5 30 9.1 329 100.0

Qllq働 く母親でも、働いていない母親 と全 非常に賛成 1 103 31.3 103 3L3

く同 じように、子どもとの間にあたた やや賛成 2 123 37.4 226 68.7

かな安定した関係を確立することはで どちらでもない 3 48 14.6 274 83.3

き る 。 やや反対 4 45 13.7 319 97.0

非常に反対 5 10 3.0 329 100.0

Q111.女 性 は自分のキャリアを考 えるより 非常に賛成 1 55 16.7 55 16.7

も、まず育児と家事を自分の仕事であ やや賛成 2 112 34.0 167 50.8

ると心得るべきである。 どちらでもない 3 94 28.6 261 79.3

やや反対 4 60 18.2 321 97.6

非常に反対 5 8 2.4 329 100.0

Q112.重 要 な仕事を数々抱えていても、やは 非常に賛成 1 69 21.0 69 21.0

り女性の本来のいるべき場所は家庭な やや賛成 2 123 37.4 192 58.4

の で あ る。 どちらでもない 3 84 25.5 276 83.9

やや反対 4 44 13.4 320 97.3

非常に反対 5 9 ,2.7 329 100.0

Q113.私 は、夫が家庭内の雑用をうけもち、 非常に賛成 1 31 9.4 31 9.4

妻が家計 をまかなってもいいと思う。 やや賛成 2 91 27.7 122 37.1

どち らで もない 3 99 30.1 221 67.2

やや反対 4 81 24.6 302 91.8

非常に反対 5 27 8.2 329 100.0

Q114.男 で も女で も、同じ仕事に対 しては同 非常に賛成 1 227 69.0 227 69.0

じ賃 金(報 酬)が 支払われるべきだ。 やや賛成 2 66 20.1 293 89.1

どちらでもない 3 27 8.2 320 97.3

やや反対 4 8 2.4 328 99.7

非常に反対 5 1 0.3 329 100.0

Q115.私 は、妻に働かせて自分は家で子 ども 非常に賛成 1 86 26.1 86 26.1

の世 話をするような男性を尊敬するこ やや賛成 2 67 20.4 153 46.5

とは で き な い 。 どちらでもない 3 89 27.1 242 73.6

やや反対 4 56 17.0 298 90.6

非常に反対 5 31 9.4 329 100.0

Q116.肉 体的な重労働が女性に向かないよう 非常に賛成 1 92 28.0 92 28.0

に、精神的、感情的特質ゆえに女性に やや賛成 2 147 44.7 239 72.6

向か ない仕事もいろいろあるというこ どちらで もない 3 75 22.8 314 95.4

とを、女性 自身が自覚すべきである。 やや反対 4 14 4.3 328 99.7

非常に反対 5 1 0.3 329 100.0
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(b)性 役割志向性尺度の採点化
7)

個人得点 の算出は、各被験者の各質問項 目の回答 に対 して、前述の採点 コー ドに従 い得

点化す る。次いで、合計 し、各個人の総得点 とした。

各被験者 の個人得点分布 は表5に 示す通 りである。

表5性 役割志向性尺度(ISRO)の 個人得点分布

度
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なお、個人得点 を10点 刻みに5区 分 に分 けて、 その分布状態をみた表 を表6に 示す。

表6性 役割志向性尺度(ISROC)の 個人得点区分

点数 度数
(人)

頻度
(%)

累 積度数
(人)

累積頻度
(%)

39以 下 1 31 9.4 31 9.4

40～49 2 125 38.0 156 47.4

50～59 3 142 432 298 90.6

60～69 4 29 8.8 327 99.4

70以 上 5 2 0.6 329 100.0

Dreyer、D.A.ら(1981)に よる性役割志 向性尺度(ISRO)は 、社会お よび経済の平等化

にかかわる態度 や意識 を考察するための 「性役割志 向性」を測定する尺度である。

この尺度 においては、合計点が高いほ ど、非伝統的 なフェミニス トとしての性役割志向

性が強い ことを示 している。
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すなわち、前述の フェミニス トは、理論上や実践活動面 において も、社会の変革 を求め、

政治的、経済的な面での男女平等 を提唱する傾 向が ある。

さらに、 フェ ミニス トの女性 は、家族 よ りも自分 自身 を優先 させ、 自分の職業上や 自己

の人 間的成長の達成 を重要視する と考え られてい る。

本学学 生で は、得 点の50～59点 を得 た者 が142人 と一番 多 く、次 いで、40～49点(125

人)、39点 以下(31人)、60～69点(29人)、70点 以上(2人)と なった。なお平均得点は50.15

点である。
8)

女子学生の場合、女権拡張の意識が高 く、 自分の職業上 での達成 を強 く志 している者 は

62点 以上の得点 を得 た ものであ り、反対 に、伝統的な性 役割志向の者 は、50点 以下の低得

点者 とみな されている。

本学学生の場合、60点以上 の高得点者は31人 であ り、50点以下の低得点者 は156人 と全体

の約半数 とい う多 さであった。

早稲 田大学 の東 清和教授 による東京都内での大学生 を対象 とした調査 においては、「男

子学生 に比べて、女子学生の得点が高 く(70点 台 も少なか らずあった)、50点 以下の低得点

者 は非常 に少な くな ってお り、30点 台は皆無で、平均得点は57点 」 とい う結果である。

これに対 し、本学学生 は短大生であるためであろうか、平均得点 も6.85点 低 く、伝統的

な性役割志向性の者が156人 とい う多 さである。30点台の極めて伝統的志 向性の者 も31人 い

る ことに注 目すべ きである。

(2)女 性 に対する態度尺度(ATW)に ついて

(a)単 純集計

女性 に対す る態度尺度 の各項 目の単純集計結果は表7に 示す通 りである。

賛成意見 の多い項 目の順序 は、Q117「 女性が下品な言葉 を使 った場合、男性がそれ を使

うよ りも聞 き苦 しい」(非 常 に賛成66.6%、 やや賛成29.5%、 両者を合 わせ ると96.1%)、

Q126「 熟練 を要す る仕事の門戸 は女性 にも平等 に開かれ るべ きである」(95.4%)、Q122「 女

性 は事業 においても、 また全 ての職業 において も、男性 と同様 にその実力 にあった地位 を

得 るべ きで ある」(92.1%)、Q118「 女性が家庭外で活動 している現代の経済状態の もとで

は、男性 も皿洗 いや洗濯の ような家事 を分担すべ きである」(76.3%)、Q131「 雇用・昇進

の際、女性 よ り男性が選 ばれなければならない仕事 は多々ある」(73.5%)、Q120「 結婚の

申し込みは女性 か らも自由にして よいはずだ」(69.9%)、Q129「 一般的に父親 は育児 に際

して母親 より大 きな権威 を持つべ きである」(59.9%)、Q130「 男性 によってこれ までつ く

られて きた 「女 らしさ」 の考 えを受け入れるよ りも、女性 にとっては経済的、社会的自由

がはるか に重要である」(55.3%)と な る。

他方、反対意見の多い もの はQ123「 女性は男性が行 く歓楽街 などへ行 こうと思 ってはな

らない。また男性 と同 じように自由気 ままな行動 を とって よい、と思ってはならない」(84.2
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%)、Q119「 結婚式で 「あなたは、夫 に従 い ますか…」 とい う一節が あるのは女性 にとっ

て侮辱的な ことであ る」(62.6%)、Q124「 女性 がブル ドーザーを運転 した り、男性が編物

をするのは、 ばかげた ことである」(62.3%)、Q127「 多 く稼 いでいる女性 はデー トの時、

等 しく出費 を負 うべ きである」(62.4%)、Q125「 社会 における知的な主導権 は大部分、男

性の手 にあるべ きである」(61.1%)の 順 である。

すなわち、男女平等意識が強いが、仕事上 での男性の優位性や育児の際の父親の権威 や

女性 としての嗜好 の必要性 も認 めている。

また、「デー トの時の出費 は、た とえ女性が多 く稼いでいて も男性が負 うべ きだ」とい う

ちゃっか りした一面 もみ られた。

表7女 性に対する態度尺度(ATW)

設問項目 カ テ ゴ リー 度数
(人)

頻度
(%)
累積度数
(人)
累積頻度
(%)

Q117.女 性 が下品な言葉 を使った場合、男性 無回答 0 1 0.3 1 0.3

が それを使うよりも聞き苦 しい。 非常に賛成 1 219 66.6 220 66.9

やや賛成 2 97 29.5 317 96.4

やや反対 3 11 3.3 328 99.7

非常に反対 4 1 0.3 329 100.0

Q118.女 性 が家庭外で活動している現代の経 非常に賛成 1 81 24.6 81 24.6

済状態のもとでは、男性 も皿洗いや洗 やや賛成 2 170 51.7 251 76.3

濯の ような家事を分担すべ きである。 やや反対 3 67 20.4 318 96.7

非常に反対 4 11 3.3 329 100.0

Q119.結 婚式で「あなたは、夫に従いますか 非常に賛成 1 27 8.2 27 8.2
・」と い う一 節 が あ る の は女 性 に と っ やや賛成 2 96 29.2 123 37.4

て侮辱的なことである。 やや反対 3 164 49.8 287 87.2

非常に反対 4 42 12.8 329 100.0

Q120.結 婚の申し込みは女性からも自由にし 非常に賛成 1 77 23.4 77 23.4

て よ い は ず だ 。 やや賛成 2 153 46.5 230 69.9

やや反対 3 84 25.5 314 95.4

非常に反対 4 15 4.6 329 100.0

Q121.女 性は女性 としての権利 を主張するよ 無回答 0 2 0.6 2 0.6

り、よ い妻 、よい 母 に な る こ とを 重 ん 非常に賛成 1 50 15.2 52 15.8

じ るべ き で あ る。 やや賛成 2 142 43.2 194 59.0

やや反対 3 111 33.7 305 92.7

非常に反対 4 24 7.3 329 100.0

Q122.女 性は事業においても、また全ての職 非常に賛成 1 149 45.3 149 45.3

業 においても、男性 と同様にその実力 やや賛成 2 154 46.8 303 92.1

にあ った地位 を得るべ きである。 やや反対 3 23 7.0 326 99.1

非常に反対 4 3 0.9 329 100.0

Q123.女 性 は男性が行 く歓楽街などへ行こう 無回答 0 1 0.3 1 0.3

と思 ってはならない。また男性 と同 じ 非常に賛成 1 4 1.2 5 1.5

よ うに自由気 ままな行動 をとって よ やや賛成 2 47 14.3 52 15.8
い 、 と思 って は な ら な い。 やや反対 3 142 43.2 194 59.0

非常に反対 4 135 41.0 329 100.0
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表7女 性に対 する態度尺度(ATW)

設問項目 カ テ ゴ リー
度数

(人)

頻度
(%)
累積度数
(人)
累積頻度
(%)

Q124.女 性 がブル ドーザーを運転したり、男 非常に賛成 1 48 14.6 48 14.6

性 が編物をするのは、ばかげたことで やや賛成 2 76 23.1 124 37.7

あ る。 やや反対 3 122 37.1 246 74.8

非常に反対 4 83 25.2 329 100.0

Q125.社 会 における知的な主導権は大部分、 無回答 0 2 0.6 2 0.6

男性の手にあるべ きである。 非常に賛成 1 24 7.3 26 7.9

やや賛成 2 102 31.0 128 38.9

やや反対 3 147 44.7 275 83.6

非常に反対 4 54 16.4 329 100.0

Q12載 熟練を要する仕事の門戸は女性にも平 無回答 0 2 0.6 2 0.6

等 に開かれるべ きである。 非常に賛成 1 138 41.9 140 42.6

やや賛成 2 176 53.5 316 96.0

やや反対 3 12 3.6 328 99.7

非常に反対 4 1 0.3 329 100.0

Q127.多 く稼いでいる女性 はデー トの時、等 無回答 0 1 0.3 1 0.3

し く出費 を負 うべきである。 非常に賛成 1 23 7.0 24 7.3

やや賛成 2 100 30.4 124 37.7

やや反対 3 140 42.6 264 80.2

非常に反対 4 65 19.8 329 100.0

Q12&家 族 の中で息子は娘より大学に行 く事 無回答 0 1 O.3 1 0.3

を奨励 されるべきである。 非常に賛成 1 32 9.7 33 10.0

やや賛成 2 111 33.7 144 43.8

やや反対 3 132 40.1 276 83.9

非常に反対 4 53 16.1 329 100.0

Q129.一 般 的に父親は育児に際して母親より 無回答 0 1 0.3 1 0.3

大 きな権威を持つべ きである。 非常に賛成 1 56 17.0 57 17.3

やや賛成 2 141 42.9 198 60.2

やや反対 3 112 34.0 310 94.2

非常に反対 4 19 5.8 329 100.0

o

Q130.男 性 によってこれまでつくられてきた 無回答 0 1 0.3 1 0.3

「女 らしさ」の考えを受け入れるより
も、女性にとっては経済的、社会的自
由がはるかに重要である。

非常に賛成
やや賛成

1

2

27

155

8.2

47.1

28

183

8.5

55.6

やや反対 3 138 41.9 321 97.6

非常に反対 4 8 2.4 329 100.0

Q131.雇 用 ・昇進の際、女性より男性が選ば 無回答 0 1 0.3 1 0.3

れな ければならない仕事は多々ある。 非常に賛成 1 53 16.1 54 16.4

やや賛成 2 189 57.4 243 73.9

やや反対 3 78 23.7 321 97.6

非常に反対 4 8 2.4 329 100.0
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(b)女 性 に対する態度尺度の採点化
9)

個人得点 の算出は、各被験者の各質問項 目の回答に対 して、前述 の採点 コー ドに従 って

得点化す る。次いで合計 し、各個人の総得点 とした。

各被験者 の個人得点 は表8に 示 す。

表8女 性に対する態度尺度(ATW)の 個人得点分布

点数 度数
(人)

頻 度
(%)
累積度数
(人)
累積頻度
(%) 点数 度数

(人)
頻度
(%)
累積度数
(人)
累積頻度
(%)

4 1 0.3 1 0.3 26 25 7.9 222 70.5

11 1 O.3 2 0.6 27 16 5.1 238 75.6

13 1 0.3 3 1.0 28 14 4.4 252 80.0

14 4 1.3 7 2.2 29 19 6.O 271 86.0

15 3 1.0 10 3.2 30 12 3.8 283 89.8

16 3 1.0 13 4.1 31 5 1.6 288 91.4

17 10 3.2 23 7.3 32 6 1.9 294 93.3

18 11 3.5 34 10.8 33 6 1.9 300 95.2

19 14 4.4 48 15.2 34 5 1.6 305 96.8

20 23 7.3 71 22.5 35 4 1.3 309 98.1

21 22 7.0 93 29.5 36 1 0.3 310 98.4

22 22 7.0 115 36.5 38 1 0.3 311 98.7

23 29 9.2 144 45.7 39 3 1.0 314 99.7

24 27 8.6 171 54.3 40 1 0.3 315 100.0

25 26 8.3 197 62.5

な お、個 人 得 点 を1～25点 、26～33点 、34～36点 、37点 以上 の4区 分 に分 けて、 その分

布 状 態 をみ た表 を表9に 示 した。

表9女 性に対する態度尺度(ATWC)の 個人得点区分

点数 度数
(人)

頻度 累積度数
(%)(人)

累積頻度(%)

1～25

26～33

34～36

37以 上

1

2

3

4

197

103

10

5

62.5197

32.7300

3.2310

1.6315

62.5

95.2

98.4

100.0

Spence,J.Tら(1972)に よる女性 に対 する態度尺度(ATW)は 、女性 の持つべ き権利

や役割 について、 どう考 えるか を測定す る尺度である。

高得点で あるほ どフェ ミニス ト的な態度 を内在 してお り、男女の平等観が強 く、男女 の

生理的な性別に よる役割分担(た とえば、男性 は外 で仕事、女性 は家事 ・育児)に は、否

定的な態度 を とりやすい ことを示す。

本学学生では、得点の1～25点 を得 た者が197人 で一番 多 く、次いで26～33点(103人)、

34～36点(10人)、37点 以上(5人)の 順 となった。 なお、平均得点は24.3点 で あった。
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女性の場合 は、25点 以下の得点であれ ば、女性が持つべ き権利や役割 において、かな り

保守的、因襲的で古風な見解 をもっている とみなされ る。

一方
、34点 以上であれば、かな り革新的な平等観 を もってお り、ニ ュー ・フェミニズム

とい う時代 の思潮の先端 を進 んでいる可能性が あ り、37点 以上であれば、最先端の グルー

プに入 り、急進的な見解 の持主 とみな され る場合が多い と考 えられている。

本学学生 では、35点 以上のニ ュー ・フェ ミニズム思想の持主は15人 と非常 に少 な く、38

点以上の最先端 グループに入 る者 は5人 とい う少な さである。

他方、26点 以下のかな り保守 的で古風 な見解の持主 は197人(62.5%)も お り、26～33点

の103人(32.7%)と 合わせ ると、大部分がかな り保 守的である といえよう。

前述の東 清和教授の東京都 内の国立大学 と私立大学の2大 学生 を対象 とした調査では、

男子学生 よ りも女子学生の得点が高 く、女性の方が より高い平等意識 を もってお り、双方

の女子大学生 の平均得点 は(29.1点)と い う結果 であった。

この女子大生 に比べ、本学学生 は平均得点が4.81点 も低 く、 より保守的であるといえよ

う。

3・2被 服 に対 する意識 と行動調査 の結果

(1)被 服 に対 する意識 と行動 について

(a)単 純集計

被服 に対 する意識 と行動の各項 目の単純集計結果は表10に 示す通 りである。各項 目につ

いて賛成意見であ る 「そう思 う」 と 「やや そう思 う」 をあわせてみると、質問の 「あなた

は衣服が汚れた らす ぐに洗 って着ていると思 いますか」や 「あなたは少 し高価で もデザイ

ン品質の よい ものを選んで着たい と思 いますか」に対 しては90%以 上 となる。次 に 「あな

たは流行 に関心はあるが洋服の着心地や経済性お よび好 みを考えてか ら取 り入れる方で あ

る と思 いますか」や 「成人式 には振袖 を着たい と思い ますか」、「あなたはTPOに 合せて適

切 な衣服 を選 んでいる と思い ますか」、「あなたは服装 は自己表現の有力手段である と思 い

ますか」、「あなたは夏 は涼 しく、冬 は暖か くというように、実用性 を重ん じる方だ と思 い

ますか」、「あなたは夏祭 には浴衣 を着たい と思いますか」、「あなたは 自分の服装 に対 して

他人が どう思 っているか気 にする方であると思い ますか」の各質問 には80%以 上 とな り、

これ らの項 目には賛成するものが高比率 を示 している。つ ぎに被服 に対す る意識 と行動 と

の共通 した項 目を抽出 して調べる と 「あなたは自分の服装 に対 して他人が どう思 っている

か気にす る方で ある と思いますか」82.1%、 「あなたは自分 によく似合 う服 を上手 に着 こな

してい ると思い ますか」61.4%、 「あなたはどち らか と云 えば華やかな服装が好 きな方であ

る と思い ますか」52.3%、 「あなたは他人や周囲の人達 と同 じような服装 をしている方が気

持 ちが落 ち着 く方だ と思い ますか」41.0%、 「あなたは他人 と同 じような服装 をするのが嫌
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いで、個性的な服 を着 る方であると思い ますか」39.5%、 「人 間は服装 よ りも自分 自身が大

切 だか ら、着 るものにこだわ らない方が良い と思い ますか」35.6%、 「あなたは どち らか と

云 うと目立 たない地味な服装が好 きな方である と思いますか」31、9%の 順 となっている。

以上 の結果 より次の事が考 えられる。 すなわち個性 的な服 を着用 して他人 との違いを出 し

たい意識 は強 いがその反面人の 目を気 にす る傾 向 もあるため、結果 として安全志向 とな り

地味な服 を着 てしまうようである。つづいて和服着用度の項 目では、質問の 「成人式 には

振袖 を着たい と思い ますか」が85.4%多 いのに対 して、「成人式 にはあなたは振袖 よ りも個

性的な洋服 を着たい と思い ますか」が19.5%と な り、成人式 には個性的な洋服 よりもあ く

まで も振袖 を着 たい という願望が顕著 にあ らわれている。更 に和服 に対 する着用度 をみれ

ば 「あなたは夏祭 には浴衣 を着たい と思い ますか」が84.2%、 「あなたはお正月には着物 を

着 たい と思い ますか」73.3%と 和服 を着たい と思 っているが 「慶弔の式には伝統的な民族

衣装である和服 を着たい と思 いますか」に対 しては59.3%と 、着用率 は減少気味で ある。
10)

これを前回の調査 と比べれば、主婦 グループでは慶弔で和服 を着ていると答 えた人が80%

と高か ったが、本調査 では被験者が学生であることか ら慶弔の式への列席経験 も少 ない と

い うこともあって、慶 弔の式に和服 を着たい とい う回答比率が他の場合 に比べて低 く出た

もの と思われ る。

ブラン ド志向の項 目では 「あなたは有名 ブラン ドの服 を着たい と思 いますか」71.7%、

「あなたはブランド商品の方が高価 だ と思い ますか」68.4%と な り、 ほぼ70%の 人がブラ

ン ド志向への関心 を示 してい る。衣服の素材 についての関心 については 「あなたは衣服 を

購入す る場合流行 に とらわれず、素材が天然繊維の服(綿 、麻、絹、毛)を 主 に選 んでい

る と思い ますか」や 「あなたは服 を購入する とき洗た くしやすい素材 を主 に選んでいると

思 いますか」 と約半数が素材 に注 目して衣服購 入を行 っている。 また、被服着用の目的に

は魅力的な服 を着て、異性の目をひ きつ けたいとい うSexualAttraction(性 的吸引)も

あるが、本学 の学生の場合は「あなたは男性の 目を意識 して衣服 を着ている と思 いますか」

56.8%や 「あなたは服装 によって性的魅力を発揮 出来 ると思い ますか」48.9%と 約半数が

男性の 目を意識 して被服 を着用 している。反面 「あなたは女性 の目を意識 して衣服 を着て

いる と思 いますか」 とい う設問 に対 しては71.7%と 多 くの学生は同性 の目を意識 してい る

という結果であ り、異性 よ りも同性 の目を意識 しているということは興味深い。次 に、服

装 における流行 に対する態度 についての項 目について調査 した結果は、第1位 として 「あ

なたは流行 に関心 はあるが洋服の着心地や経済性 および好み を考 えてから取 り入れる方で

あると思 いますか」であ り、第2位 「あなたは自分 も流行 に遅れ ないようにす る方であ る

と思い ますか」、第3位 「あなたは流行 は追わない方であると思い ますか」、第4位 「あな
11)

たは流行 は人 よりす ぐに取 り入れ る方である と思い ますか」の順 とな り前回の調査 と同傾

向がみ られた。
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、

表10被 服に対する意識 と行動

設 問 事 項 カ テ ゴ リー 度数
(人)

頻度

(%)
累積度数
(人)

累積頻度

(%)

Q31 あなたは自分によく似合う服を上手に

着 こなしていると思いますか。

そう思 う

ややそう思 う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

31

171

100

27

9.4

52.0

30.4

8.2

31

202

302

329

9.4

6L4

91.8

100.0

Q32 慶弔の式には伝統的な民族衣装である
和服を着たいと思いますか。

そう思 う

ややそう思う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

86

109

94

40

26.1

33.1

28.6

12.2

86

195

289

329

26.1

59.3

87.8

100.0

Q33 成人式 には振袖 を着たいと思いますか。そう思 う
ややそう思う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

226

55

23

25

68.7

16.7

7.0

7.6

226

281

304

329

68.7

85.4

92.4

100.0

Q34 人間は服装 よりも自分 自身が大切だか
ら,着 るものにこだわらない方が良い

と思いますか。

そう思う

ややそう思う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

24

93

131

81

7.3

28.3

39.8

24.6

24

117

248

329

7.3

35.6

75.4

100.0

Q35 あなたは他人 と同 じような服装をする

のが嫌いで、個性的な服 を着る方であ

ると思いますか。

そう思う

ややそう思 う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

31

99

164

35

9.4

30.1

49.8

10.6

31

130

294

329

9.4

39.5

89.4

100.0

Q36 あなた億有名ブランドの服を着たいと
思いますか。

そう思う

ややそう思 う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

87

149

51

42

26.4

45.3

15.5

12.8

87

236

287

329

26.4

71.7

87.2

100.0

Q37 あなたはTPOに 合せて適切な衣服を選
んでいると思いますか。

そう思う

ややそう思 う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

80

199

43

7

24.3

60.5

13.1

2.1

80

279

322

329

24.3

84.8

97.9

100.0

Q38 あなたは服を購入するとき洗た くしや

すい素材 を主に選んでいると思います

か。

そう思 う

ややそう思 う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

45

118

114

52

13.7

35.9

34.7

15.8

45

163

277

329

13.7

49.5

84.2

100.0

Q39 あなたは衣服が汚れた らすぐに洗って

着ていると思いますか。

そう思 う

ややそう思う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

212

97

18

2

64.4

29.5

5.5

0.6

212

309

327

329

64.4

93.9

99.4

100.0

Q310 あなたは男性の目を意識 して衣服を着
ていると思いますか。

そう思 う

ややそう思う

ややそう思わない

そう思わない

1

2

3

4

31

156

113

29

9.4

47.4

34.3

8.8

31

187

300

329

9.4

